

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VOŠ, SOŠ, SOU Kopřivnice, etapa 2 - výměna oken v dílnách SOU

Objekt: 118198/D - DODATKY

Část: D1 - Vícepráce při výměně oken dílen

JKSO:

Místo:

Objednatel:

VOŠ, SOŠ a SOU, Kopřivnice, příspěvková -

Zhotovitel:

THERM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Badidová L.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.08.2018

IČ: 00601624

DIČ: CZ00601624

IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

346 534,74

Ostatní náklady

3 465,00

Cena bez DPH

350 000,00

DPH základní

21,00%

ze

350 000,00

73 500,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

423 500,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VOŠ, SOŠ, SOU Kopřivnice, etapa 2 - výměna oken v dílnách SOU

Objekt: 118198/D - DODATKY

Část: D1 - Vícepráce při výměně oken dílen

Místo:

Datum:

30.08.2018

Objednatel: VOŠ, SOŠ a SOU, Kopřivnice, příspěvková -

Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Badidová L.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	346 534,74
2 - Základy a zvláštní zakládání	16 729,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	59 052,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	7 039,50
62 - Úpravy povrchů vnější	51 927,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	42 892,50
94 - Lešení a stavební výtahy	19 074,00
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	15 762,24
96 - Bourání konstrukcí	33 655,65
99 - Staveništní přesun hmot	3 310,92
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	60 937,13
PSV - Práce a dodávky PSV	36 154,30
766 - Konstrukce truhlářské	36 154,30
2) Ostatní náklady	3 465,00
Provozní vlivy	3 465,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	350 000,00

ROZPOČET

Stavba: VOŠ, SOŠ, SOU Kopřivnice, etapa 2 - výměna oken v dílnách SOU

Objekt: 118198/D - DODATKY

Část: D1 - Vícepráce při výměně oken dílen

Místo: Datum: 30.08.2018

Objednatel: VOŠ, SOŠ a SOU, Kopřivnice, příspěvková - Projektant:
Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: Badidová L.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **346 534,74**

2 - Základy a zvláštní zakládání **16 729,50**

1	K	216904113R00	Očištění tlakovou vodou líce kleneb	m2	57,000	146,00	8 322,00
			57		57,000		
			Součet		57,000		
2	K	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	57,000	147,50	8 407,50
			57		57,000		
			Součet		57,000		

3 - Svislé a kompletní konstrukce **59 052,00**

3	K	319201319R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm	m2	57,000	272,00	15 504,00
			57		57,000		
			Součet		57,000		
4	K	349234831R00	Doplnění zdiva okenních obrub	m	57,000	287,00	16 359,00
			(4,82+1,62)*2,0*22,00*0,2+0,328		57,000		
			Součet		57,000		
5	K	380932224R00	Vlepení výztuže D 10, beton, malta HIT - HY 150	m	28,500	954,00	27 189,00
			57*0,5		28,500		
			Součet		28,500		

61 - Úpravy povrchů vnitřní **7 039,50**

6	K	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek ochrana proti korozi	m2	57,000	123,50	7 039,50
			0,2*(4,82*2,0+1,62*2,0)*22,0+0,328		57,000		
			Součet		57,000		

62 - Úpravy povrchů vnější **51 927,00**

7	K	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	57,000	355,00	20 235,00
			57		57,000		
			Součet		57,000		
8	K	622471317RP2	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	57,000	104,50	5 956,50
			57		57,000		
			Součet		57,000		
9	K	622473103R00	Reprofilace betonu tl.3 mm antikorozi a hydroizolační tmel	m2	57,000	451,50	25 735,50
			57		57,000		
			Součet		57,000		

63 - Podlahy a podlahové konstrukce **42 892,50**

10	K	632478122RT2	Reprofilace-cement.hmota do 5 mm	m2	57,000	310,50	17 698,50
			57		57,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					57,000		
11	K	632479521R00	Spojovací můstek - nástřík	m2	57,000	442,00	25 194,00
57					57,000		
Součet					57,000		

94 - Lešení a stavební výtahy

19 074,00

12	K	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	132,000	144,50	19 074,00
6,0*22,0					132,000		
Součet					132,000		

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

15 762,24

13	K	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	172,000	33,30	5 727,60
4,82*1,62*22,0+0,2152					172,000		
Součet					172,000		
14	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	88,000	114,03	10 034,64
4,0*1,0*22,0					88,000		
Součet					88,000		

96 - Bourání konstrukcí

33 655,65

15	K	967041112R00	Přisekání rovných ostění bez odstupu v betonu	m2	14,250	525,00	7 481,25
57*0,25					14,250		
Součet					14,250		
16	K	967043111R00	Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 15 cm	m2	45,600	574,00	26 174,40
57*0,8					45,600		
Součet					45,600		

99 - Staveništní přesun hmot

3 310,92

17	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	7,644	433,14	3 310,92
----	---	--------------	---	---	-------	--------	----------

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

60 937,13

18	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	16,929	350,96	5 941,40
19	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	33,858	155,66	5 270,34
20	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,929	285,21	4 828,32
21	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	237,006	17,90	4 242,41
22	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,929	288,74	4 888,08
23	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	135,432	32,67	4 424,56
24	K	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	16,929	130,91	2 216,18
25	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	16,929	13,79	233,45
26	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	16,929	1 706,68	28 892,39

PSV - Práce a dodávky PSV

36 154,30

766 - Konstrukce truhlářské

36 154,30

27	K	766 nab	Dodávka a montáž žaluzií pro plastová okna	kus	35,000	1 032,98	36 154,30
----	---	---------	--	-----	--------	----------	-----------